
 

 

 

Statutární město Ústí nad Labem z pozice nositele 

Integrované strategie Ústecko-chomutovské aglomerace pro programové období 2021-2027 

(dále jen „ISg ÚChA 2021+“) 

 

vyhlašuje 

 

Výzvu k předkládání strategických projektů do programového rámce IROP 

(dále jen „výzva ITI“) 

 

v rámci aktivity 

 

INFRASTRUKTURA PRO CYKLISTICKOU DOPRAVU II. 

 

UPOZORNĚNÍ 

Upozorňujeme, že z rozhodnutí Řídicího výboru ITI ÚChA může být tato výzva změněna a v krajním 

případě i úplně zrušena.  

Veškeré návody, informace a souvislosti týkající se výzev ITI jsou dostupné na webových stránkách ITI 

ÚChA v sekci „Jak podat projekty“. Pravidla pro žadatele a příjemce pro výzvu IROP, na kterou je vázána 

tato výzva, jsou zveřejněna na webových stránkách IROP (https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-

2027/vyzvy/66vyzvairop). 

 

Výzva ITI 

Datum vyhlášení výzvy ITI a 
zahájení příjmu strategických 
projektů 

3. 7. 2024 od 13:00 

Datum ukončení příjmu 
strategických projektů 

12. 8. 2024 do 13:00 

Alokovaná částka dotace z EU 
a státního rozpočtu pro výzvu ITI 

Dotace z EU: 34 263 555,58 Kč 

Státní rozpočet: 0 Kč 

Míra podpory z EU a státního 
rozpočtu pro výzvu ITI 

Dotace z EU: maximálně 85 % 

Státní rozpočet: 0 % 

Minimální a maximální výše 
celkových způsobilých výdajů 
strategického projektu 

Minimální výše: 5 000 000,00 Kč 

Maximální výše: nerelevantní 

http://www.iti-ucha.cz/projekty/jak-podat-projekty
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/66vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/66vyzvairop


 

 

Podporované aktivity 

• Výstavba, modernizace a rekonstrukce vyhrazených 
komunikací pro cyklisty sloužících k dopravě do 
zaměstnání, škol a za službami včetně doprovodné 
infrastruktury  

• Výstavba, modernizace a rekonstrukce vyhrazených 
komunikací pro cyklisty na hlavních trasách cyklistické 
dopravy v ČR, včetně doprovodné infrastruktury  

• Realizace doprovodné cyklistické infrastruktury při 
vyhrazených komunikacích pro cyklisty s vysokou 
intenzitou dopravy 

Oprávnění žadatelé 

• Ústecký kraj a organizace zřizované nebo zakládané 
krajem  

• Obce a organizace zřizované nebo zakládané obcemi  

• Dobrovolné svazky obcí a organizace zřizované nebo 
zakládané dobrovolnými svazky obcí 

Území realizace 

Území Ústecko-chomutovské aglomerace vymezené dle 
závěrečného dokumentu „Vymezení území pro Integrované 
teritoriální investice (ITI) v ČR“, který je dostupný na webu ITI 
ÚChA. 

V rámci ISg ÚChA 2021+ je možné realizovat pouze strategické 
projekty, které jsou v souladu s územím a aktivitami 
v některém z vydefinovaných integrovaných řešení v koncepční 
části ISg ÚChA 2021+ v podkapitole 3.3. Schválená ISg ÚChA 
2021+ (verze 1.0) je zveřejněna na webu ITI ÚChA. 

 
Celé znění výzvy ITI (včetně hodnoticích kritérií a Formuláře strategického 

projektu) a veškeré informace jsou zveřejněny na webových stránkách 
www.iti-ucha.cz. 

 

http://www.iti-ucha.cz/iti-2021-2027/dokumenty
http://www.iti-ucha.cz/iti-2021-2027/dokumenty
http://www.iti-ucha.cz/iti-2021-2027/dokumenty
http://www.iti-ucha.cz/

